

Karta rowerowa - moje pierwsze prawo jazdy

Data dodania: 2009-06-22 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosc/karta-rowerowa-%e2%80%93-moje-pierwsze-prawo-jazdy>

Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej w roku szkolnym 2008/2009 brała udział w programie „Bezpieczna jazda. Karta rowerowa - moje pierwsze prawo jazdy”. W ramach tego programu w dniu zakończenia roku szkolnego w hali sportowej odbyło się uroczyste wręczenie kart rowerowych dla uczniów klas IV. Wręczenia kart dokonali dyrektorzy szkoły: pani Bożena Grzesiuk oraz pani Krystyna Matuszewska. Uczniowie otrzymali również pakiet bezpieczeństwa rowerzysty składający się z kamizelki oraz 2 opasek odblaskowych. Z klas czwartych kartę rowerową łącznie otrzymało 85 uczniów. Gratulujemy małym kierowcom i życzymy im bezpieczniejszej jazdy. Koordynatorem programu w SP nr 4 był Pan Witold Muszyński.

„Bezpieczna jazda. Karta rowerowa - moje pierwsze prawo jazdy” to ogólnopolski program, którego celem jest krzewienie wśród najmłodszych wiedzy na temat zasad ruchu drogowego i zwiększanie ich świadomości w zakresie bezpieczeństwa na drodze. Dodatkowo autorzy programu pragną kreować modę na bezpieczne uczestnictwo w ruchu drogowym poprzez powszechne używanie elementów odblaskowych, takich jak kamizelki czy opaski. Wszystkie materiały edukacyjne wykorzystywane do realizacji programu zostały przygotowane przez ekspertów i pozytywnie zaopiniowane przez Ministerstwo Edukacji Narodowej (DKOS-5002-27/07). Koszty związane z organizacją programu, produkcją materiałów edukacyjnych oraz nagród dla uczniów pokrywane są w 100% ze środków sponsora. Partnerem programu jest Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Realizowany jest on z poparciem Biura Prewencji Ruchu Drogowego Komendy Głównej Policji.

Zaproszenie skierowane zostało wyłącznie do uczniów klas IV. Szkoły uczestniczące w programie otrzymały komplet materiałów edukacyjnych dla nauczycieli niezbędny do przeprowadzenia zajęć z wychowania komunikacyjnego. Są to przygotowane przez specjalistów i pozytywnie zaopiniowane przez ekspertów Ministerstwa Edukacji Narodowej metodyczne materiały dla nauczycieli oraz zeszyty z ćwiczeniami dla uczniów. Pakiet wzbogacają materiały informacyjne oraz plakaty. Realizacja programu w szkole kończy się teoretycznym i praktycznym egzaminem na kartę rowerową. Każdy uczeń, który zaliczył sprawdzian otrzymał kartę oraz pakiet bezpieczeństwa rowerzysty - kamizelkę odblaskową oraz opaski odblaskowe.